
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ТУАПСИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

г. Туапсе

ПРИКАЗ

« 2 0 ^ / г. № X J J ' f

«О рекомендации к зачислению поступающих на первый курс по 
специальностям, требующим прохождения вступительных испытаний»

В целях осуществления уставной деятельности, указанной в п.2.2 
Устава ГБПОУ КК ТСПК, выполнения государственного задания и в 
соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 
г. № 457, Правилами приема ГБПОУ КК ТСПК на 2021 год, и в связи с 
поданными заявлениями поступающих граждан на места, финансируемые 
из средств краевого бюджета, представленными документами о 
предшествующем образовании, иными необходимыми документами, а 
также результатами прохождения вступительных испытаний по 
специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

п р и к а з ы в а ю :

1. Рекомендовать к зачислению на специальность 35.02.12 Садово- 
парковое и ландшафтное строительство по очной форме обучения, 
поступающих на базе основного общего образования 
нижеперечисленных граждан:

№
п/п

Ф ам илия, имя, отчество С редний

балл

аттестата

Р езультат

вступительного
испы тания

Н аличие

ори ги н ала

докум ен та

об

образовании

1 . М ирош никову Ренату А лександровну 4 ,6 4 7 зачтено в наличии
2. Карабую клиян Анну О леговну 4,556 зачтено в наличии
3. Гончарова Никиту А лександровичу 4,471 зачтено в наличии



2

4 . Татаранко Дарью  А лександровну 4,100 зачтено в наличии
5 . Рыкову А настасию  Ю рьевну 4,059 зачтено в наличии
6 . Д ормидонтову Дарью  А лексеевну 4,000 зачтено в наличии
7 . Деменко Анну Ю рьевну 4,000 зачтено в наличии
8. Н икитину Ксению  Н иколаевну 3,882 зачтено в наличии
9 . Балаш кина Данилу В асильевича 3,765 зачтено в наличии
10 . Радолину М ирославу А лександровну 3,667 зачтено в наличии
1 1 . Суслову Лидию  А лександровну 3,647 зачтено отсутствует
1 2 . М итрофанова Дмитрия М ихайловича 3,588 зачтено отсутствует
1 3 . Черемисину А лександру Романовну 3,579 зачтено в наличии
1 4 . Х арламова Валерия Борисовича 3,474 зачтено отсутствует
1 5 . Оплачко М ихаила А лексеевича 3,412 зачтено отсутствует
1 6 . М урванидзе Левани Зурабовича 3,353 зачтено отсутствует
1 7 . М ош енец Станиславу Ю рьевну 3,333 зачтено в наличии
18. И ванько М арию  А лексеевну 3,294 зачтено в наличии

2. Вышеперечисленным поступающим гражданам, не предоставившим 
оригинал документа о предшествующем образовании, предоставить в 
приемную комиссию колледжа оригинал документа о 
предшествующем образовании (аттестат) до 21 августа 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.Е. 
Молотову, ответственного секретаря приемной комиссии.

л  №  О i  г г • п г

В.П. СинихинаДиректор ГБПОУ КК


		2021-08-14T13:51:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  "ТУАПСИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




